Situazione fornitori CONE/VITT Pagina

180 TALAMINI PAOLO
10 VIA PER GAIARINE 6
31018

Gruppo
Conto

Telefono  #it###H#
Partita Registrazione Documento
2016 27 06/09/2016
06/09/2016
15/09/2016  06/09/2016
2017 15 08/05/2017

15/05/2017
15/05/2017

08/05/2017
2018 3 30/01/2018
30/01/2018

31/01/2018  31/01/2018

Protocollo Bsc Descriziontoperazione Dare
62 PAGAMENTO FORNITORE BANCA
S.DO FATT. 27
104 GIROCONTO RITENUTE
SU FATT.27
27 811 50 FATTURA DI ACQUISTO
Saldo partita
62 PAGAMENTO FORNITORE BANCA
S.DO PREAVV.02/05/2017
50 FATTURA DI ACQUISTO

104 GIROCONTO RITENUTE

15 585

SU FATT. 15
Saldo partita
104 GIROCONTO RITENUTE
SU FATT. TALAMINI PAOLO
63 PAGAMENTO FORNITORI BANCA
S.DO FT.NR.3
3 90 50 FATTURA DI ACQUISTO

Saldo partita

1621,5

300

1621,5

300

300

1621,5

Avere

1921,5

1921,5

1921,5



